
２０２２年４月１日 

 

２０２２年度「お取引先様向け新入社員研修会」の開催中止 
 
東邦銀行（頭取 佐藤 稔）は、下記内容にて開催を予定しておりました２０２２年度「お取引先

様向け新入社員研修会」について、新型コロナウイルスの感染状況を鑑み、中止とさせていただく

ことを決定しましたのでお知らせいたします。 

お客さまの安全を第一に考え、新型コロナウイルス感染の一日も早い収束のために最大限の体制

で取り組んでまいりますので、何卒ご理解を賜りますようよろしくお願いします。 

 
記 

 

１．開催日時および会場 

開催地域 日 程 会場（東邦銀行各支店） 

福 島 4月 5日(火) 本店営業部 

郡 山 
4月 6日(水) 

郡山営業部 
4月 7日(木) 

白 河 4月 8日(金) 白河支店 

いわき 4月 11日(月) いわき営業部 

会 津 
4月 12日(火) 

会津支店 
4月 13日(水) 

 

※なお、すでにお申込みいただきましたお客さまに対しては、研修用動画をオンラインにて１ヶ月 

程度無料配信させていただきます。 

 
以 上 

 

 

 
 

 
   


